
Distanční výuka pro žáky LDO ZUŠ VM na dobu od 19.10. do 23.10. : 

1) Mladší děti – páteční skupina 

Pohádku O Budulínkovi přepiš do krátkého scénáře tak, abychom mohli pohádku hrát. Postav 

musí být 7, jako je nás ve skupině. ( Monička nakreslí k pohádce alespoň 2 obrázky, text přenechá 

své sestřičce ). Budulínek, dědeček, babička, liška, liščata.  

2) Starší děti – pondělní skupina 

Vyber si jedno odvětví sportu. Popiš pravidla tohoto sportu platná při závodě nebo soutěžní 

přehlídce. Proč sis vybral právě tento sport? Napiš a vyhledej sportovce, kteří v tomto sportovním 

odvětví dosáhli nějakého úspěchu, případně i kde a kdy to bylo? Pokud tento sport také děláš, 

napiš, jak ses k němu dostal a vypiš i své případné úspěchy, jakou máš životosprávu, pokud 

trénuješ. Doplň fotkou nebo ilustračním snímkem. Nezapomeň zmínit také pomůcky, sportovní 

nářadí nebo náčiní, které se při tomto sportu používá. Napiš prostě všechno, co o tomto spotu 

víš.  


